TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

P. CTHSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 54/TB-CTHSSV
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc nộp bản sao Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông

 đối với sinh viên khóa 2017 và các khóa trước

Để hoàn thiện hồ sơ sinh viên lưu theo quy định, Phòng Công tác học sinh sinh viên thông báo tới sinh viên khóa 2017 và các khóa trước về việc nộp bản sao Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông, cụ thể như sau:

1. Đối tượng nộp: Sinh viên khóa 2017 và các khóa trước khi làm thủ tục nhập học chỉ mới nộp giấy chứng nhận tốt nghiệp mà chưa có Bằng tốt nghiệp Trung học phổ thông.

2. Thời gian:  Từ ngày 12/12/2018 đến hết ngày 20/01/2019
3. Địa điểm nộp:

- Đối với sinh viên tại cơ sở TP. Hồ Chí Minh: Nộp cho lớp trưởng, sau đó lớp trưởng sẽ nộp về phòng Phòng Công tác học sinh sinh viên.

- Đối với sinh viên cơ sở Cần Thơ: Nộp cho Trung tâm đào tạo cơ sở Cần Thơ (Thầy Phạm Văn Tuấn).

- Đối với sinh viên cơ sở Đà Lạt: Nộp cho Trung tâm đào tạo cơ sở Đà Lạt (Thầy Trương Duy Hùng).

4. Số lượng nộp: 02 bản sao có công chứng.

Phòng Công tác học sinh sinh viên đề nghị sinh viên khóa 2017 và các khóa trước thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- TTĐT cơ sở CT, ĐL;
- Sinh viên các khóa;
- Lưu: P.CTHSSV.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
ThS. Nguyễn Huy Văn